
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

bip.mazowiecka.policja.gov.pl/: 

 

Radom: Dostawa, montaż, (demontaż użytkowanych klimatyzatorów) i uruchomienie 

klimatyzatorów w węzłach sieci OST 112. Nr sprawy 197/2011 

Numer ogłoszenia: 293243 - 2011; data zamieszczenia: 09.11.2011 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/: 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa, montaż, (demontaż 

użytkowanych klimatyzatorów) i uruchomienie klimatyzatorów w węzłach sieci OST 112. Nr 

sprawy 197/2011. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa, montaż, 

(demontaż użytkowanych klimatyzatorów) i uruchomienie klimatyzatorów w węzłach sieci 

OST 112. Szczegółowy opis urządzeń oraz lokalizacja zawierają załączniki nr 7 i 8 do SIWZ. 

Na montaż klimatyzatorów Wykonawca udziela 36 miesięcy gwarancji, natomiast na 

dostarczone klimatyzatory Wykonawca udziela 60 miesięcy gwarancji. Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa klimatyzatorów w: a) KPP Ostrów Mazowiecka ul. Płk. Karola 

Piłata 12 b) KPP Mława ul. Sienkiewicza 1 c) KP Chorzele ul. Padlewskiego 12 d) KPP 

Łosice ul. Kolejowa 6 e) KMP Płock ul. 1-go Maja 3/5 f) KPP Płońsk ul. 1-go Maja g) KPP 

Maków Mazowiecki ul. Łąkowa 3 h) KP Warka ul. Polna 4a i) KP Iłża ul. Przy Malanie 1A j) 

KWP zs w Radomiu ul. 11-go Listopada 35/57 wraz z montażem (demontażem 

użytkowanych) i uruchomieniem. Wykonawca zobowiązuje się do: a) dostawy fabrycznie 

nowych klimatyzatorów, b) wykonania konstrukcji mocujących, c) wykonania przekuć w 

ścianach dla orurowania, d) montażu klimatyzatorów, e) zdemontowania użytkowanych 

klimatyzatorów w: KPP Ostrów Mazowiecka ul. Płk. Karola Piłata 12, KPP Mława ul. 

Sienkiewicza 1, KP Chorzele ul. Padlewskiego 12, KPP Łosice ul. Kolejowa 6, KPP Płońsk 

ul. 1-go Maja, KPP Maków Mazowiecki ul. Łąkowa 3, KP Warka ul. Polna 4a, KP Iłża ul. 

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/:


Przy Malanie 1A, KWP z/s w Radomiu ul. 11-go Listopada 35/57 f) uruchomienia i regulacji 

urządzenia, g) przeglądu serwisowego i konserwacji zgodnie z § 2 ust. 8 umowy. Montaż 

klimatyzatorów musi odbywać się w sposób przewidziany przez producenta urządzenia i na 

potwierdzenie, że wykonawca posiada taką wiedzę Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 

posiadał autoryzację producenta na sprzedaż, montaż i konserwację oferowanych 

klimatyzatorów. W załączniku nr 1 podano przykładowe. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.71.72.00-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 21. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o weryfikacja tego warunku na podstawie oświadczenia z art. 22 ust. 1( 

zgodnego w treści z załącznikiem nr 2 do siwz) 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o weryfikacja tego warunku na podstawie oświadczenia z art. 22 ust. 1( 

zgodnego w treści z załącznikiem nr 2 do siwz) 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o weryfikacja tego warunku na podstawie oświadczenia z art. 22 ust. 1( 

zgodnego w treści z załącznikiem nr 2 do siwz) 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o weryfikacja tego warunku na podstawie oświadczenia, że osoby, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, 

jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień - 

oświadczenie to dotyczyć ma posiadania przez osoby, które będą uczestniczyć 

w wykonywaniu zamówienia, świadectwa kwalifikacji dotyczącego naprawy i 

obsługi technicznej urządzeń instalacji chłodniczych zawierających substancje 

kontrolowane zgodnie z ustawą z dnia 20.04.2004 r. o substancjach 

zubożających warstwę ozonową (zgodnego w treści z załącznikiem nr 9 do 

siwz) 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o weryfikacja tego warunku na podstawie oświadczenia z art. 22 ust. 1( 

zgodnego w treści z załącznikiem nr 2 do siwz) 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 inne dokumenty 

oświadczenie wykonawcy, że posiada autoryzację producenta oferowanych 

urządzeń na ich sprzedaż, montaż i konserwację, jako potwierdzenie, że oferowane 

dostawy i usługi odpowiadają wymaganiom Zamawiającego. 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 

sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dysponowania niezbędnych zasobów na 

okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. W przypadku udzielenia 

pełnomocnictwa - oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez 

notariusza.formularz ofertowy Wykonawcy (wzór stanowi załącznik nr 5),wypełniony 

załącznik nr 1(formularz asortymentowo-ilościowy) 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

dopuszczalne jest zastosowanie nowszych i korzystniejszych dla Zamawiającego rozwiązań 

technologicznych lub technicznych, wynikających z postępu technicznego, spełniających 

wymagania określone w przedmiocie umowy, nie powodujące wzrostu wynagrodzenia 

Wykonawcy; dopuszcza się zmianę przedmiotu umowy w zakresie parametrów technicznych 

sprzętu w przypadku zaprzestania produkcji. Zmiana ta nie może powodować pogorszenia 

parametrów technicznych dostarczonego sprzętu oraz nie może powodować zwiększenia 

wartości umowy. dopuszczalna jest zmiana świadczenia Wykonawcy na lepszej jakości przy 

zachowaniu tożsamości przedmiotu świadczenia, dopuszczalne jest skrócenie terminu 

wykonania Umowy, dopuszczalne jest wydłużenie terminu wykonania Umowy z powodu siły 

wyższej albo z powodu okoliczności, za które wyłączną winę ponosi Zamawiający, 

dopuszczalna jest zmiana Umowy polegająca na zmianie danych Wykonawcy bez zmian 

samego Wykonawcy (np. zmiana siedziby, adresu, nazwy), dopuszczalna jest zmiana nazwy, 

określenia, oznaczenia przedmiotu świadczenia Wykonawcy przy zachowaniu tożsamości 

świadczenia i jego jakości, dopuszczalna jest zmiana przedstawicieli Stron Umowy, 

dopuszczalna jest zmiana wynagrodzenia w przypadku zmiany przez ustawodawcę, w trakcie 

realizacji przedmiotu Umowy, stawek procentowych podatku VAT 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/: 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 

Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja 

Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 21.11.2011 godzina 10:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 

11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu 

pokój 801. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


